
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

平成２３年度東区アイランドシティ地内配水管布設工事

福岡市東区みなと香椎３丁目

H23.09.21～H23.12.29

管２種

（有）アプロ　代表取締役　　　　　　金　美香

東区上和白２５７番地

 6,939,450

 8,282,400

（株）ジオテック

（株）ダイシンエンジニアリング

（株）三連工業

（株）寺島土木運輸

（株）長建

（有）アプロ

（有）小松建設

熊川工業（株）

 7,800,000

 7,800,000

 7,700,000

 7,670,000

 7,700,000

 6,609,000

 7,660,000

 7,800,000

 

 


