	入 札 結 果 表
件名	平成23年度東区アイランドシティ地内配水管布設工事
履行場所	福岡市東区みなと香椎3丁目
履行期間	H23.09.21 ~ H23.12.29
工事種別	管 2 種
落札者名	(有)アプロ 代表取締役 金 美香
所 在 地	東区上和白257番地
落 札 金 額	6,939,450円 (消費税相当額を含む)
予 定 価 格	8,282,400円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

		75					
	商	号	又	は	名	称	入 札 金 額
(株)ジオラ	テック						7,800,000円
(株)ダイミ	シンエンシ	ブニアリン	グ				7,800,000円
(株)三連二	□業						7,700,000円
(株)寺島二	上木運輸						7,670,000円
(株)長建							7,700,000円
(有)アプ[6,609,000円
(有)小松雞	建設						7,660,000円
熊川工業(村	朱)						7,800,000円
							円
							円